*Virga p' d' n' r*

*mons p' r*

et ciuitas iherusalem in quo ha  
bitasti. corpora **Cass** ubi habi  
tasti. cum eo. darat christi domini presentia cor  
poralem ut hec loca non fineret in  
currere in terrima vastitatem in qui  
bus humanis oculis apparere di  
gnat est. Postquam rogauit pro iude  
is ut sit ipsis propicius. consequenter  
optat gentibus remedium correctionis  
di **nico** **E**ua manu tua. **Aug** **V**irtutes pietatis tue  
quae in deo non habent locum lineamen  
ta corporis. **Aug** **I**n superbia  
eorum. videlicet romanorum a quibus euer  
sa est iherusalem. **Cass** enim in ipis  
Elevata est. **Cass** potentia domini  
quando superbia eorum in humilitate  
mutauit producens eos. **Aug** **I**n finem  
ad dominum saluatore. Preualuit  
reuera petitio prophete quam in romana  
vile amplius religionis christiane  
cultus effloruit. quae pre ceteris fuit  
superstitiones gentium sibi antevendi  
cauit. **Sequitur** **Quanta malignatus**  
**est inimicus.** videlicet romanus exerci  
tus. **Aug** **I**n sancto. videlicet more vel te  
plo ciuitatis iherusalem quae malignatus  
est in locis sanctis eius quando sacerdo  
tes totaque ministeria templi in peccata  
ablata sunt. cuiusmodi gens hebreo  
rum aut gladio subiicit aut captiui  
tate subiuga. **Coll** quorum interfe  
ta seruauit. **Coll** quorum gladio  
aut fame numerus refert scolastica  
historia lib. ii. capi. v. aui fuisse  
vndecies centena milia. et vendito  
rum in seruitutem milia nonagita  
**Aug** **E**t gloriati sunt. dicitur  
romam tanquam fecissent

propria virtute. cum tamen per tuam pondi  
nationem factum sit. **Aug** **Q**uod te oportet. **Ado**  
rantes tunc ydola a quibus facta est  
hec subuersio. **Aug** **I**n medio solennita  
tis tue. pasche atque. quae quadragesi  
mo secundo anno post passionem do  
mini die qua ipsi iudei christum cru  
cifixerunt cum essent congregati omnes in  
ciuitate iherusalem ad diem solennem a  
**Tyto** a vespasiano imperatoribus  
romanorum oblecta est ciuitas a capti  
a occisi sunt. iherusalemque destructa est  
sic dicit beatus Jeronimus super illud Jere  
mie. xii. Congrega illos sicut grege  
ad victimam. **Aug** **Q**ui ergo prius  
mam **Aug** **I**n domini cultu con  
gregati seuerunt. postea eodem tem  
pore congregati perierunt. Quod autem  
gloriantur consequenter subiun  
git dicens. **Posuerunt signa sua.**  
**Impatores** romani super portas et  
turreas ciuitatis videlicet vexilla sua  
aquilas suas. dracones suos statu  
as suas in. **Aug** **L**anō cognoue  
templo. **nico** **r**unt. **romani**  
hoc facientes quod propter peccata  
populi israel deus dabit ipsis tan  
tam victoriam. sed attribu ebant  
sue potesta. **Cass** diuina fue  
ti. quod **Cass** rat dispensa  
tione permissum. **Sequitur** cum  
dolore repetitum. **Signa** videlicet  
posuerunt. **Aug** **S**icut belli  
cut in exitu. **nico** **h**abita vi  
ctoria. **Aug** **S**uper summum. scilicet su  
per turreas et portas iherusalem sicut  
in signum victorie solent poni ve  
xilla. **Hugo** **D**einde Asaph  
romanorum ut deum puocet ad eorum